Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
ODA E PERMBARUESVE PRIVAT TE KOSOVES
Komora Privatnih Izvisitelja — Chamber of Private Enforcement Agents
Pérmbarues Privat — Privatni izviStelj — Private Enforcement Agent

Besnik H.Aliu
I eméruar pér territorin ¢ Gjykatés Themelore né Ferizaj, me Vendimet e MD-és Nr.74/2016 i datés 04.07.2016 dhe Nr.89/2016 i datés 09.08.2016

Nga: Besnik H. Aliu, Pérmbarues Privat, i eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né
Ferizaj,
Pér: 1. Ministriné e Drejtésisé t&€ Republikés sé Kosovés,

- Departamenti pér Profesione té Lira,
Adresa: Ndértesa e Qeverisé rr.” Luan Haradinaj”, p.n., Nde1tesa e ISh RIlmd_]es 7

Prishting dhe

2. Oden e Pérmbaruesve Privat té Republikés sé Kosoves,
rr."Perandori Justinian”, nr.2/3, Prishtiné.

Lénda:

Bazuar né nenin 364 t&¢ LIGJIT NR. 04/L-139 PER PROCEDUREN PERMBARIMORE DHE LIGJIT

Raport pér punén e pérmbaruesit privat

B ‘;-:‘.,- WO

Of-22 \
12701 I 24

—/~

NR. 05/L-118 PER DRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E LIGJIT NR.04/L-139 PER PROCEDURIEN
PERMBARIMORE dhe Udhézimit Administrative MD-Nr.05/2013, pérmbaruesi privat né bazé té
shénimeve qé posedon (raporteve, regjistrave elektronik dhe té tjer&) pérpilon kété:

RAPORT
Periudha e raportimit 01-Janar-2023 deri me 31-Dhjetor-2023

Numri i

Numri i pérgjithshém i

Numri i 1éndéve

Shuma e pérgjithshme e
kérkesave e t& gjitha

Shuma e kérkesave
té realizuara me

pérgjithshém i [Endéve t& té pazgjidhura né B Eve 68 Bineae fiad veprime
léndéve né puné | zgjidhura gjaté | fund té vitit 2023 @ vitili 2023 pérmbarimore gjaté
vitit 2023 vitit 2023
Né shumeén totale té
1,973,430.90 €, (shuma e k?rr'f‘ehs.a"e é?]"et?h -
2582 [6ndé né puné isteve 18 pirdi 5 | Perisnira edne lereqiel,
¥ mjeteve té pérgjithshme té transferet dhe
(pranuarang | 430[ndéts | 2143 16ndé akive - realizuara me veprime | shfugizimet e urdhrave.
puné né vitin 2023, | zgjidhura né pun PR g pesmsaIoy, NdePa N
jané giithsejté 668’ kérkesat e realizuara nuk
l&ndé) 4,337,280.41 €, (shumae jan? té pérfshi[a sﬁumqt
pérgjithshme e kérkesave pér | © kérkesave pér térhegje,
transfere dhe shfugizim

vitin 2023),

té urdhrave pérmbarimor.

Ferizaj, me daté 10.01.2024
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3 ?ennha%qesl Privat;

Adresa: Ferizaj, rr.”Sali Ceku” Objekti 4, Kati I-ré, nr.D/3; (ndértesa “Gani Rosha”,
afér Gjykatés Themelore né Ferizaj), Mob: 049/69 58 83 (zyre) dhe 049/88 32 68,
E-mail: besnik.aliu@opk-rks.org dhe permbaruesbaliu@hotmail.com




